ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 400/2025/SEAD - SELIC - DEORB/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD - SELIC
PROCESSO Nº 0844.013708.00147/2025-64
INTERESSADO: DIRETORIA TÉCNICA

ASSUNTO: CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO REFERENTE À CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA N.º 115/2025 - COMPRASGOV N.º 90115/2025 - SEHURB.

Em atenção ao processo licitatório referente à CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N.º 115/2025 -
COMPRASGOV N.º 90115/2025 - SEHURB, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução de obra de
Construção do Centro de Reservação na Cidade do Povo, em Rio Branco/AC.

A Comissão Permanente de Contratação – CPC, convoca os representantes das empresas participantes
do certame para sessão eletrônica de reabertura, que será realizada no dia 17/12/2025 às 10 horas  (Horário de
Brasília), no site http://www.comprasnet.gov.br, com o objetivo de:

Convocar as empresas remanescentes na ordem de classificação, e;

Demais atos pertinentes ao processo licitatório.

Atenciosamente,

Rodrigo Gonçalves Martins

Membro da Comissão Permanente de Contratação - CPC
Departamento de Licitações de Obras e Serviços de Natureza Especial - DEORB

Referência: Processo nº 0844.013708.00147/2025-64 SEI nº 0018727595

Notificação 400 Reabertura (0018727595)         SEI 0844.013708.00147/2025-64 / pg. 1

	Notificação 400 Reabertura (0018727595)